Суровикинская районная Дума
Волгоградской области

404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от               2012 г. 			       №
	Об установлении стоимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьями 35,51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года № 424 « Об  утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь  Уставом Суровикинского муниципального района, Суровикинская районная Дума решила:

1. Отнести к объектам учета в реестре муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области находящееся в собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области движимое имущество, акции, доли(вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное, не относящееся к недвижимости имущество, балансовая стоимость которого превышает 50,0 тыс. рублей.
2. Признать утратившим силу решение Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 23.03.2007 года № 13/110 «Об организации учета объектов муниципальной собственности и ведении реестра муниципальной собственности Суровикинского района».
3. Настоящее решение вступает  в силу   с момента официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
 муниципального района					                               И.А. Шульц